关于三亚市吉阳区2026年项目入库的公示
经三亚市吉阳区委农村工作领导小组同意将三亚市吉阳区博后村道路改造工程和三亚市吉阳区中廖村中和小组农业种植基地项目列入吉阳区2026年(第一批)，现将我区2026年度(第一批)入库项目予以公示。

公告期为10天（2025年11月1日至2025年11月10日），如有异议，请在公告期内向三亚市吉阳区农业农村局提出意见。

    投诉监督单位:三亚市吉阳区农业农村局

通讯地址:三亚市吉阳区人民政府第二办公点A1栋5楼

单位电话:0898-88561716           监督举报电话：12317
附件：三亚市吉阳区2026年财政衔接推进乡村振兴补助资

      金项目入库(第一批)明细表

                         三亚市吉阳区农业农村局

                            2025年11月1日